
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016 №153
г. Барнаул

Об определении уполномоченной
организации на хранение доку-
ментов, находящихся по состоянию
на 01.01.2013 в органах и органи-
зациях по государственному техни-
ческому учету и (или) технической
инвентаризации

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 24.07.2007
№ 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» постановляю:

1. Определить Алтайское краевое государственное унитарное предпри-
ятие «Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости» организацией,
осуществляющей хранение технических паспортов, оценочной и иной хра-
нившейся по состоянию на 01.01.2013 в органах и организациях по государ-
ственному техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-
технической документации об объектах государственного технического уче-
та и технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий
правоустанавливающих документов и тому подобного), являющихся соб-
ственностью Алтайского края.

2. Заместителя начальника Главного управления, начальника управле-
ния по земельным отношениям Главного управления имущественных отно-
шений Алтайского края Бабичеву Н.В. наделить полномочиями на заключе-
ние от имени Алтайского края договора о хранении документов, указанных
в пункте 1 настоящего постановления, и подписание передаточного акта.

3. Главному управлению имущественных отношений Алтайского края
(Бабичева Н.В.) установить порядок постоянного хранения и использования
документов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в том числе
порядок предоставления их копий, размер платы, порядок ее взимания
и возврата.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


